tarihli ve 32380 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
554)’nde tespit edilen 2023 yılı için yeniden değerleme oranı olan %58,46 (elli sekiz virgül kırk 
altı) artış esas alınarak, 1/1/2024 tarihinden 31/12/2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere 
167.473 TL (yüzaltmışyedibindörtyüzyetmişüçlira) olarak belirlenmiştir. 

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ 1/1/2024 tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 3- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Rekabet Kurumu Başkanı yürütür.